
T.C.

AFYONKARAHiSAR VALiLiGi
Il Milli E!irim Miidtirlii[ri

Kadrnana imam Hatip Orlaokulu

Sayr :E-77837341-165.01-31266083

Konu : ihale ilanr Yayrmr

08.09.2021

iL MiLLi EEiTiM MUDURLUGUNE
AFYONKARAHiSAR

Ilgi: Af,onkarahisar Valilik Makamr'nrn 01.09.2021 tarihli ve E-49809702- 165.01-30571157 sayrh Oluru

ilimiz Merkez Dumluprnar Mahallesi Yiizbagr Bayburtlu Agah Caddesi No:2412

Afyonkarahisar adresinde yer alan igyeri, Alyonkarahisar Valililinin ilgi Olurlart ile oluqturulan
komisyon marifeti ile 20.09.2021 Pazartesi giinii saat l6:00'de ihale yoluyla kiralanacaktrr. Ihale

I lanrnrn Milli Elitim Miidiirliiliimiiz ilan panosuna asrlmasr ve Web Saylastnda yayrmlanmast igin
yazrmrz ekinde gdnderilmiqtir.

Gerefiini bilgilerinize arz ederim.

Alaattin YILMAZ
Okul Miidiirii

EK:

I Adet ihale ilanr

Adres r Dumluprnar Mahallesi KadrnanaCaddesi No l/l
AFYONKARAHiSAR
Tclefbn No r0 (272) 2ll 97 64
E Posta: 748645@meb. k l?.1r

Bu bclge guvcnli clekuonik imza jle imzalanmr;trr
Bclgc Dogrula|na Adresi hups //www lurkiye gov.trlmeb'ebys

Bilgi iain Erol DOGAN
Unvan : MildurYardrmcrsr

lnternet Adresi kadinanaiho mcb.k 12.1r Faks

K.p49E:l-i:!@!{,\s4 

-
dJe\rd|gJ\en||ele|IrUI|k|'.'n'..u'''"



KADTNANA iMAM nATip onrAoKuLU oKUL l,ir,n nirulGi rngr.lm,tGl
KIRALAMA yor,uvla iSvnnl i$LETME iHALE ILANIDIR

nilci icix,
Aleetrin YILMAZ (Okul Mrid{irii) CEP: 0-543-295 03 12 okul Tel: 213 97 64
Erol DOGAN (Mildilr Yardrmcrsr) CEP: 0-sa6468 60'17
Hr*yin KARAMEMI$ (Okul Aile Bir. B$k.)CEP: 0-532-788 1279

2. iHALEYE KATILMA $ARTLARI:
r) T.C vatandagr olmak.
b) Yiiz hzartrcr bir sugtan hliktm giymemiq olmak.
c) lhaleye vekdlet ile girilernez.
d) ihaleye katrladar ihale gartramesi ve eki bulunan 6zel hiikitunlerinin ttim maddelerini

kabullenmig sayrhrlar, ileride bu diizenlemelerin aksine higbir hak talep edemez, itirazda

r- IIIALE EDILECEK ISYERLERINiN
BULUNDUGUILQE AFYONKARAHiSAR / MERKEZ

OKULUN ADI K{)INANA iMAM HATIP ORTAOKULU

I$YERLSRINN YERI vE M" si
Dumluprnar Mahallesi Yizba{l Baybu*lu Agt} Caddsi No:24l2
Merkez AFYONKARAHISAR
I adet ieYari (25 m2)

NiTELici I Adet 26 rnetrekarelik iqyeri kiralama ihalesinin yaptlmasr.

iHALE $EKLI
2886 Sayrh Devlet ihale Kanununun 35/d ve 51/g Maddelerine
giire pazarl* usulii.

THALENIN YAPILACAGI YER Kadrnana lmam lletip Ortaokulu Ek Binesr
OGretmenler Odasl

THALE TARIHI VE SAATI 20.09.2021Saat 16:fi1

AYLIK MUAMMEN BEDELi
Ayhk 3.750'{Xt (Ugbinyediyiizelli) TL
Yilhh 45.000,00 (Ktdcbeqbin) TL

GEQICiTEMNAT 1.350,00 (Biniigyiizelli)TL

e)

D

bulunamazlar.
lhale komisyonu baqkan ve $yeleri ile birlifin ydnetim ve denetleme kurulu iiyelerinin ikinci
dereceye kadar kan ve kayrn hrsrmlan ihaleye kattlamaz.
Daha 6nce sdz koausu igyerinin ihalelerine katrlmrq olup, sdzlegme diizenlemeden vazgegenler,

iqletme siiresi bitnreden iqletmeyi brakmrg olanlar, sOzlegme grtlanna uymayanlar ile icra
takibinde olanlar veya icra takibi ile iEletme bedeli tahsil edilen kigiler ihaleye katrl atrl,azlu.
Yiiklenicinin degigmesi durumundq igyerlerinde yaprlan sabit tcsis masraflan, kullanrm siiresi

.ve arnortisman (yrpranma payr) dikkale ahaarak okul, bidik, varsa ilgili meslek odasr

temsilcisinin ve gerektifinde bilirkigi katrhmryla olqturulan komisyonca takdir edilen mebla$,

eski y0kleniciye yeni yiiklenici tarafindan ddenir.
ihaleye katrlanlar ihale qarhamesini ve (Ek-2) siidegme hiikiinlerinin tiim maddelerini kabul
etrnig sayrhp, ileride bu dlizenlemelerin aksine higbir hak talep edemezler ve itirazda

Geriei Temhet yrlhk muhrmmen bedelin 7o3'[nc tekrbfll cden 1.350100

@iniigyiizelli)ru'air. Gegici teminatrn ihaleden 6nce Afyonkarahisar Defterdarl$r
Muhaseb€ Miidiidilgiine yahiarak dekontunun diler belgelerle beraber ihale komisyonuna
teslim edilmesi gerekir.

j) Agalrda istenen belgeler zarf iginde teslim edilir.

h)



I

L

I
l

I

3. iHALE KOMISYONUNA VNRILI]CEK BELGNLNR

"i lt"r"tgeh ilmuhaberi (6 avdan eski olTT*) , ,
b) N0fus Cilzdanr Fotokopisi (6 avdan eskl olmafilaK)

"i b't#"a**a* at*" iivJtl tcma belgesi' (oteden beri igveri sahibi olfl"tl ' -'-
itk defa igyeri agacak "i;;, 

'.saq;e iqzalala tarihinden itibaren 15 giln igerisinde Esnaf

odasrndan ahnacak iqyeri agma belgesini teslim edecektir'

d) Sabrka kaydr (6 aydan eski olmarnak)

e) okul Aile Birrigl eafxanirg;dun i.-1, .," onuylt olarak atrnan ihale $artnamesi.

;l il#oi};ffi'J,i- iiii.r*a.n yasaktama {aran bulunmadrlrna dair belge.

Jt C"qi"i t -i""t^ yatrrldr$na dair bsnka dekontu' (l suret)

n) itgiti kurumlardan Ssfie Vergi borcu yoktur yaasr (iinle tarihine kadar kesinlegmig borcu

' oi*lar ihul"Y. katrlamazlar')

U it" Ut uil 
"ot* 

il,"r"y" littcek olanlar igin' Noterden alnmq vekSletname'

j) KiraTaahhiitnamesi.
k) ToklifMektubu.
D ihale lizerinde kaldrlr zaman idareye ft"ryl*T sdzlegmede yer alan " Yuklenici bir vtl iqinde

kiralama iginaen vazfrffi- r,"ii" 
-iltiltk 

kira bedelinin tamamrnr ddeyeceline dair

aahhiitname" imzalar. t

4- ihale gartnamesi Kadrn*ne lmem Hrtip ortaokulu Mtdiirlftlilnden temin edilecektir'

5- Kesin teminat I (Bir) yilhk kira bedelinin 9L 6'srna tekabiil eden miktardr' Kesin Teminst

ihrle ilzerirdc r..r* t ;i-or" 
-i-eff; 

iqiua*. Afyonkerehisar Defterdarh$ Muhesebc

Mfi dli rl&l$ne Yahnlacaktrn

6- ihale tizerine kalan istekli karann kendisine tebli!'inden itibaren 5 ( b€$ gun iginde kesin

teminatr ve illetme hdel-ini,, it[ t*titini peqin Jtarat< yatrrarak . 
sdzlegme imaalayacaktr'

illnio"sr* ,uiru- t"dir" ;iii;, saglam teslim ahmr. Aksi takdirde teminat irad kavdedilir.

?- Teklif ve belgeler prurarnede *grklandrfr qekliyle hazrrlanarak Krdrnale imam Hatip

ortrokdu otul nmoiirrryne-igdt1g 
-p"rr*""i saat 16.00'ye kadar belge. kargrlr5nda

teslim edeceklerdir. eeliftiL? eiln * ,*t" kadar dosyayr teslim etmeyenler ihaleye katrlamazlar'

iftuftv. pottu rcfgraf ve faksla yaprlan miiracaatlar kabul edilmeyecektir'

&Yaprlacaksiizleqmel(Bir)yllgeqerlidir'oku|AileBirliliyonetirnklSlu..tlafindankiracryla
tr"qii"bili*. sodJqme bi;y,iltk-ol*uktt""t",1rc.r. yrl.yenilenir. Bu siire ilk sdzlegmenin vaptldtlr

tarihfien itibaren 3 (uc) yrh gegmeyecekiir. Yrlhk s6zlegme yenileme tarihi en geg bir ylhk

sdzlegmenin binili ayrn sonuna kadardtr.---"- 
iiiaurn"ilr.*i"a"-in yii ti* u"a"ri ihale bedelidir. lkinci ve ideyen vrllar kira bedelleri

Tiifkiye istaristik r*r**"u-tfitr; y"yt.r*"1 Tfiketici Fiyatlan Endeksi (t0FE-oniki aylrk

orxalemalrrr gdre ylizde doEitim) orarunda artrrtltr'

S- Yrlfl iqtetn"e Ueieti pegin veya 12 (oniki) ay eqit taksitlerde ddenir'

Krdrnene lmam HatiP

I

07.09.2A21

Hiiscyin KARAMtrMi$
Kadrnana lmam HatiP Ortaokulu
Okul Aile BirliEi Baqkant


